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Onderwerp

Vernummering.

Geachte heer/mevrouw,

Voor een goede huisnummering achten wij het gewenst de door u bewoonde
woning te vernummeren, t.w.:

o F

Kootstertille “~. S Oud Nieuw  Bewoner

Menno van Coehoornstrjitte 10|/ 26 A. Kamminga

Menno van Coehoornstrjitte 12y 28 A. Boersma

Menno van Ccehoornstrjitte 14V, 30 A.F. v.d. Veen

Menno van Coehoornstrjitte 16" 32 G. Boersma

Menno van Coehoornstrjitte 18Niew 341" -

Menno van Coehoornstrjitte 20N BanB6 --

Menno van Coehoornstrjitte 2 38 T. Kooistra

Menno van Coehoornstrjitte 24[/ 40 W. v.d. Vegt

Menno van Coehoornstrjitte 261/ 42 mevr. W. Zijlstra

Menno van Coehoornstrjitte 28\/ 44 S. Terpstra

De nummers worden binnen enige maanden door de dienst gemeentewerken

’ aangebracht.

Onderstaande instanties hebben wi
kennis gesteld.
a. Postkantoor te Kootstertille en Bergum.
b. Direkteur van het Postdistrikt te Leeuwarden.
c. Het belastingkantoor te Drachten.
d. Intercomm. Waterleiding, Postbus 400, Leeuwarden.
€. Gasbedrijf te Dokkum.
f. P.E.B., Postbus 413 te Leeuwarden.
g. Buro Gemeentepolitie te Buitenpost.
h. Waterschap Lits en Lauwers te Surhuisterveen.
i, P.E.B.; Kuipersweg 9 te Buitenpost.
j. Direkteur Telefoondistrikt te Leeuwarden, afd. gidsen.
k. Vereniging voor plaatselijk belang te Kootstertille.
1. Telefoondistrikt, Rondweg 60, Dokkum.

j met de komende vernummering in
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Nummering KOOTEN.

\Dwdg\mgvult-wn-ﬂ

Nieuw nr,

62

237
28302

236
63
235
64
65

Nieuw nr,

100
101
102
10
188
189
190
187
186
104
184
185
183
105
182
106
107
108
181
180
179
178



Nieuw nr. Oud nr.

vernummering Kootastertille

Alde Dyk Alde Dyk 32
Alde Dyk Alde Dyk 34
Alde Dyk Alde Dyk 36
Alde Alde Dyk 38
Alde Alde Dyk 40

VERNUMMERING MUNTSETILLE TE KOOTSTZRTILLE,

Muntsetille 15 wordt Nonnepased 1 (bewoner 8j.Kooistra)
» F.Vellemann

. A, Postma)

Muntsetille 17 wordt Nonnepaed 2
Muntsetille 19 wordt Nonnepaed 4




-7 SEP. 1959

nieuw: KOOTSTERTILLE
= straatnaams:

Rykswel
"

no. :

vervallen
Rykswedi

n
Opperkoatsterwei
L

Harsreﬁei

vervallen
Harstewei

vérvallen
Opperkgatsterwei




b ¢

oud nos nieuw: KOOTSTERTILLE
straatnaam: no.$
J KOOTEN 2_6, Opperkoatsterwei 11
58 " '?
! 59 " 5
60 " 3
61 E 1
22 Bykswei T
3 De Koaten 43
64 ” 41
65 " 39
66 " 37
67 " 35
68 " 33
69 B 3
70 B 29
71 " 27
72 « 25
T3 " 23
| | 74 " 21
15 "
i . ="
I T6a (vervallen)
76d De Kodten 17a
;sn ](:’vegvallen)
e Ko&ten
| | 83 78 " :g
79 " 11
80 " 9
80a "
81 " 1
82 . ;
82n (vervallen) S
l 83 De Koften 5b
84 e
g b 5¢
' 86 " 3
| 87 Jisteboerswel ;
88 s
89 Svervilllen) :
: 90 isteboerewei
: 91 y S
g2 Tillebuorren $
33 . 45
i 94 . i
95 £ =
3 2 39
l 97 i 37
98 . 3
99 h N
99n (vervallen) 3
' 100 Ttlle:morren 29
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pieuw: KOOTSTERTILLE

Straatnaam:

Tillebuorren
"

par
b ab
oo
=]

(vervallen)

Markowel
"
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Alde Hamsterwel
L
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Hege Dyk
Alde Hamsterwei
L

Caspar de Roblesstrjitte
"
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Alde Hamsterwei
Caspar de Roblesstrjitte
L

Alde Hamsterwei




1V
oud nos nieuw: EKOOTSTERTILLE
} straatnaam: no.3
KOOTEN 136 3
' 13% Alde Ea.materwei ;
13
139 Mounestrjitte "
140 " 6
141 " 8
142 . 10
142a " 14
}221‘) " 16
2¢c 2
1424 i Set 3
142e " 6
142f g 8
e - %
Mounéstrjitte 12
12'333 lounestrgitte 1§
143p It ].)wers 2
143¢ " 7
| s ; 3
e Caspar de Roblesstrjitte
1432 g e - 15
143g " 17
| 143h " 19
1431 " 21
143] " 23
143k It Dwers 1
1331 Caspar de Roblesstrjitte 25
143m " 27
143n hy 29
1430 " 31
143p 2 33
143q Y 35
143r % 37
1438 " 39
143t " 41
143u " 43
l 143v ) 45
143w : 47
144 Mounestrjitte 20
145 . 22
146 2 24
' 147 : 24
148 28
149 . 30
l 150 ¢ 32
151 i 34
152 g 36
l 153 3 38
154 4 40
155 44
155a Caspar de Eobloastrjitte 82
; 155b : 80
1558 & 78
1554 b 76
I 155@ = T4
1336 : 7
1558 5
155h - 68
| 1554 2 66




nieuw: ECOTSTERTILLE

straatnaam:

Caspar de Roblesstrjitte
LJ
Mounestrjitte
vervallen;
LJ

Balk#ar
Mounestrjitte
LJ

Tillebuorren
xammiesu's Reed

Tillesuorren

(vervallen)

» (vervallen)
" Sok

(vervallen
!ﬁnﬁaetille )

ud: Dyk




Vi
nieuws KOOTSTERTILLE

straatnaam:

De Koaten
L

nieuw nos
IWIJZEL 100a

oud nos nieuw: KOOTSTERTILLE
straatnaam:

DROGEEAM 306 (vervallen)

307 Mintsetille
308 »

309

310

31

312

313
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